בהוקרה על הישגיו יוצאי הדופן בתחום חקר הספרות ההשוואתית בכלל, וחקר ותרגום הספרות העברית בפרט, הישגים המעידים על יצירתיותו ורצונו הבלתי פוסק לרכוש ידע; על תרומתו המכרעת להיותה של הספרות העברית מוכרת ומוערכת בעולם כולו, בזכות מחקריו האקדמיים שנכתבו ונערכו תמיד מתוך אהבה לטקסט העברי; ועל המפעל יוצא הדופן של תרגום ספר התנ"ך לאנגלית, המנגיש את הטקסטים המהווים את מורשתו התרבותית של עם ישראל, למאות מיליונים ברחבי העולם.

ניתן בט"ו בסיון תשע"ה, 2 ביוני 2015

חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל